
~: :~

I ľ‘) g Digitalne podepsal

Z,~ ~ ~‚‚ Ing Zdislav Mazur‘..41 IUV Datum2020.0619

Mazur 07:1342+0200





Ing Digitálně podepsal

Zdislav Ing Zdislav MazurDatum: 2020.06.19

Mazur 07:12:03 ±0200

V 2

ľ

‘‚

VV



W

L

Ing DigitáIn~podepsat ng

Zdislav Zdis~avMazurDatum:

Mazur 2020061907:12:23 ±0200



. . ‘ ‘ ‘



b •





W

. ye

I

I

W W ~W t I

‚ —.

I I

at •

.‚ I

‚. . ;

I ‘

r

a • t

)‚ . . ‚ ‚‘

I 3? . .

1 •~ .



‚p

I

— ‚

‚ .

• ‚ • .

. - ‚
J

.‚‘‘ ‘



‚ S Sp

•‚

I
a

.‚

II •

;.

I
— ‚

S ‚

qPS q S~ ‚

—a

‚‘

t



p

. -We

—

.. S

‚ (P



< ‘(R

.

as

1 .

W W W

. ‚ .
..a..‘ . r .

b .

. : ~ .

— W — 0 W

J • L

— e — — .

. — . . É.

‚ I S

V S



PTE ~

~ L

Í

‚ ‚

‚

‘( (~2~ J ‘~ ‘,‘ T

Í)L zr~



ItT

ľ‘

J

p

V

____

~AZR

T



fLL icr*

W s

r.
5 . . .

‚I L

=

W —

. —

W S

.. ________

a

— .. .. I S

_W ~ — — — — W

W W • .n W

ta: •

L “
a S fl .‘

- W

‚‘q

eS . 4



I

..

I

. ‚

; . .

.— ‚ _a .
r • ~ . ‚

a w~ ~ .‘ W

..‚

I •

.‚

. .. . .

tAí o Q

a ~ ‘. V
I, •— Y

— — — W
.

. . i

‘
L _a3 —



1)~T )

bit

~‘ ~)

) 7

— 1

I



It

‚‘

—.

a -

I .

J

~. t.

.‚ ‚)



ROZHODNUTÍ

: [J~

-~

1 ~1 ~ 2í.~ i biQU
18.05,2020

Dna 84.2020 podala Oblastní nemocnice Kolín as., nemocnice Středočeského kraje, ičO 27256391,
Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2, v zastoupeni SATER - PROJEKT s.r.o., ICO 40615882, Plynárenská
671, Kolín IV, 28002 Kohn 2 (dále jen „stavebníK“) žádost a vydání stavebního povolení pro stavbu: objekt
50 01 — pavilon — interna — kardiostímulační sálek 4.NP na pozemku st.p.č. 1216 kú. Kolín. Dnem podáni
žádostí bylo zahájeno stavební řízeni ve výše uvedené věci.

Městský úřad Kolín, odbor výstavby stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ~ 13 odst. 1 písm. c)
zákona č, 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební
zákon), ve stavebním řízeni přezkoumal, podle ~ 103 až 115 stavebního zákona, podanou žádost a na
základě provedeného řízeni:

Vydává padle ~ 115 stavebního zákona a ustanovení ~ 18b až 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb,, o podrobnější
úpravě územníno razhoaování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu: stavební úpravy části objektu SO 01 pavilon — interna — kardiostimulační sálek 4~NP,
na pozemku sLp~č. 1216 k~ú. Kolín, areál Oblastní nemocnice Kolín (dále jen (stavba‘).

Stavba obsahule:
Dva stávající pokoje JiP budou přestavěny na kardiostimulační sálek a přípravnou. Mezi místnostmi bude
vybourané stávající okno a č~st parapetu. budou osazeny nové posuvná dveře a okno. Bude provedeno
napojení vody a kanalizace k novým zařizovacím předmětům, současně bude provedana úprava rozvodú
elektroinstalace a vzduchotechniky. Na střeše objektu na úrovni 5 NP bude instalována nová VZT jednotka
na osazené nosné konstrukci a s napojením novými prostupy střechou.

~ká po~ta

Městský úřad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Karlovo náměstí 78, 28012 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz
sidlo odboru: Zámecká 160, Kol~n I

Žadatel:
Oblastní nemocnice KoJn, as.,
nemocnice Středočeského kraje
1ČO 27256391
Žižkova 146
Kolín Ill
280 02 Kolín 2

V ZastoupenI
SATER - PROJEKT s.r.o., IČO 49615882
Plynárenská 671
Kolín IV
280 02 Kohn 2

Nasa cj MUKOLIN‘SU 38956/20 Hay (
Našezn.: SU10207/2020 ‘~‘

Počet listů: 4 :‘ ‘ ‘:~:‘‘ :
Příloh/listů: ‘O

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

pozemek st.p.č. 121$ k.ú. Kolín, areál Oblastní nemocnice Kolín
objekt SO 01 — pavilon I — interna — katdiostimulačni sálek 4.NP
- stavební úpravy

‚/4



Pro umístěni a orovedení stavebního stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavební záměr bude umístěn yobjektu SO 01 na pozemku st.p.č. 1216 kú. Kolín, Jak je zakresleno

v situačním výkresu v měřítku 1:100, který je součástí projektově dokumentace,
2. Stavba bude provedena padle projektově dokumentace, kterou vypracoval

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 0001294; případně změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu, Projektant odpovídá za správnost,
celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracovaně projektové dokumentace a
proveditelnost stavby podle této doKumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu,
techno~ogíckého zařízení včetně vlivů na životní prostředí.

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických
zařízeni na stavbě, zejména nařízeni vády č. 591/2006 Sb., a bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů a zajistit ochranu
zdraví a života osob na staveništi.

4. Při prováděni stavby budou dodržena ustanoveni vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požedavcch
na stavby, ve zněni pozdějších předpisů.

5. Stavba bude dokončena nejpozdéý do 2 let ode dne nabytí právni moci tohoto rozhodnuti.
6. Stavba bude víditelně označena štítkem o jejim povolení (tabuka Stavba povolena‘). Štítek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedeně züstaly čitelné, Stítek je třeba ponechat
na místě stavby do kolaudace stavby.

7. Stavebník je povinen vest přehledně záznamy a stavbě (stavební denik). U staveb, kde jsou stavebníky
organizace, příp. právnické osoby, musi být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno
stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

8. Při nedodrženi projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle
~ 178- ~ 163 stavebního zákona.

9. Před zahájenim zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčeni všech podzemních i nadzemních
siti, aby nedošlo k jejich případnému poškozeni.

10. Při reaíízac~ stavby budou splněny podmínky uvedeně ve v~ádřeni a stanoviscích:
a) závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne

3,2.2020 č,j. MUKOLIN/OZPZ 11891/20-Ze
- S odpady, která vzniknou reahzací akce, včetně odpadů ze zařízení staveniště, bude nakládáno

v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. a ocpadech, v platném znění, zejména ~ 16, kde jsou uvedeny
povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi tříděny podle jednotlivých druhů a
kategorii (viz, vyhl. MŽP ~. 381/2001 Sb. katalog odpadů v platném zněni), budou zabezpečeny před
nežádoucím zhodnocením, odcizením nebo únikem a přednostně bude zajištěno jejich využiti před
odstraněním.

- V případě, že původce neoude moci sám zajistit jejich využití nebo odstranění, je povinen je za tímto
účelem předat osobě, která je dle zák. č. 185/2001 Sb. a odpadech, v platném znění, oprávněna
k jejich převzetí.

- Nekontaminovaná zemina vytěžená během stavebn‘ činnosti může být použita ve svém přirozeném
stavu pouze v mistě stavby. V\užití mimo stavbu se řídí Vyhláškou MZP č. 294/2005 Sb.
o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky
č. 383/2001 Sb. a podrobnostech nakládáni s odpady.

- 0 odpadech vznikajícich v průběhu stavoy a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena
průběžná evidence, kterou stavebník před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby předloží odboru
životního prostředí a zemědělství Městského úřadu v Kolíně.

b) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín
ze dne 13,2.2020 zn, KHSSC 02845/2020:

- Před vydáním kolaudačního souhlasu bude předložen doklad o torn, že hlukové hladiny a VZT
zařízení v chráněných prostorech vyhovující požadavkům Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. a ochraně
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vybrací.

- Před vydáním kolaudačního souhlasu bude předložen protokol kontrolního měření osvětlení
na pracovních mistech v přípravně (mě. 4.34)

- Před zahájením provozu bude předložen ke schváleni aktualizovaný provozní řád zdravotnického
zařízeni.

11, Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění staveb
podle zvláštních právních předpisů. .

Mčseicý úřad Kothi 2/4 ~. tuu~ou~isu 38956/20-Hay



12, Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedeni kontrolní
prohlídky stavby: po dokončení stavby, před započetim jejího užívání.

13, Stavebníkovi se ukládá v souladu s ~ 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska zpúsob~losti stavby pro navržený účel
zaručují, že stavba při správném provedeni a běžné údržbě Po dobu předpokládané existence splňuje
základní požadavky stavby

14. Fo dokončeni stavby stavebník požádá podle ~ 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního
souhlasu, Žádost o kolaudační souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením ~ 196 odst, 1
stavebního zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve zněni pozdějších předpisů,
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, jakožto i přílohy
v částí B.

Označeni účastníků řízeni oodle ~ 27 odst. 1 písm. a) zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších oředoisů (dále en ‘správní řád“):
Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, iČo 27256391, Zižkova 146, Kolín Ill,
280 02 Kohn 2

Odůvodnění:

Dne 8.4.2020 podala Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, iČO 27256391,
Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2, v zastoupeni SAYER - PROJEKT s.r.o., 100 49615882, Plynárenská
671, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 (dále jen „stavebník ) žádost o vydání stavebního povoleni pro stavbu‘. „objekt
SO 01 — pavilon I — interna — kardiostimulačni sálek 4.NP“ na pozemku sl.p.č. 1216 kú. Kolín. Dnem podáni
žádostí bylo zahájeno stavební řizení ve výše uvedená věci.

Stavební úřad opatřením ze dne 26.4,2020 oznámil zahájeni stavebního řízeni všem známým účastníkům
řízení a dotčeným orgěnům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil
pro účastniky řízeni a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů Od doručení tohoto oznámeni,
V průběhu řízení nebyy vzneseny žádné námitky.

V provedeném stavebním řízeni stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povoleni
zhledisek uvedených v ~ 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány
a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena
práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení.

K žádostí bylo doloženo:
- projektová dokumentace, kterou vypracoval Ing. Zdeněk Dobiáš, autorizovaný inženýr pro pozemní

stavby a statiku a dynamiku staveb, OKAlY 0001294
- vyjádřeni Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 29.1,2020

č.j. MUKOLIN!OZPZ 6660/20-Tv a ze one 11.5.2020 č.j. MUKOLIN/OZFZ 45020/20-Tv
- závazné stanovisko Městského úřadu Kohn, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 3.2.2020

čj. MUKOLIN/OZPZ 11891/20-Ze
. závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze dne

13.2.2020 Zn. KHSSC 02845/2020
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne

12.2.2020 ev.č. KO-59-2/2020/PD
. vyjádření OlP ze dne 16.3.2020 č.j. 3752/4.42/20-2 Zn. V4-2020-68

Uvedeni všech účastníků řízeni v souladu s ustanovením ~ 109 stavebního zákona:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, zast. SAYER - PROJEKT oro.

Mč~ský úh~d KoSu 3/4 on.: MUKOLEN/SU 38956/20-Rov



Poučení:

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat k Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor územního plánováni
a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručeni podáním u zdejšího správního orgánu. Včas
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvolání Jen proti odůvodněni rozhodnuti je neořipustné.
Odvoláni musí mít náležitosti uvedené v ~ 37 odst. 2 správního řádu a must obsahovat údaje o torn, proti
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řízeni, Jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, vjakém rozsahu
odvolatel rozhodnuti napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platností, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právni
moci, Dobu platnosti stavebního povoleni může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka
podanou před Jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení, Stavební
povoleni pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámeni stavebníka o torn, že Od provedeni
svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba Již byla zahájena.

Otisk úředního razítka

vedoucí odděleni stavebního úřadu
odbor výstavby — stavební úřad
oprávněná úřední osoba

Příloha:
ověřená projektová dokumentace
štítek Stavba povolena

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějšich předpisů
se vyměřuje podle sazebnĺku správních poplatků, položka 18.1 písm. f) pozn. 2 ve výší 5 000,- Kč. ‚

Rozdělovník:
Učastníci řízeni:
Datová schránka:
SATER - PROJEKT s.r,o., Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín 2, DS: PO, jdr73qu

Dotčené orgány:
Městský úřad Kolín, odbor životniho prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín 1, 280 12 Kolín
Datově schránka:
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: OVM_R, xjjhpq3
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 45, Kolín I,
280 02 Kolín 2, DS: OVM, hhcai8e

Městský ůěnd KoHn 4/4 50.: MUKOLINISU 38956/20-Hnv




